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Rio Tinto Borax'in Madencilik Çalışmalarında Sürdürülebilir Kalkınma 
Üzerine Girişimi 
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Sürdürülebilir kalkınma "Şimdinin gereksinimlerine, gelecek nesillerin kendi İhtiyaçlarını karşılama 
kabiliyetinden ödün vermeden cevap veren gelişme" olarak tanımlanmaktadır. 
I998'in .sonlarına doğru Rio Tinio. maden, metal ve mineral endüstrisinin küresel ihtiyaçlara ve zorluklanı 
hitap etmesini sağlamak. Küresel Madencilik Teşebbüsünü geliştirmek amacıyla, dünyanın en büyük maden 
şirketlerinden birkaçı İle birleşmiştir. Sürdürülebilir kalkınma, maden endüstrisinin karşılaştığı çeşitli 
zorluklara cevap veren tutarlı b i r japı sağlamakladır. 
2000 yılının başlarında Rio Tinin Borax. Rio Tinto içerisinde sürdürülebilir kalkınma kavramını geliştirmek 
ve analiz etmek üzere piloı proje olarak seçilmiştir. Bunun sonucunda Rio Tinto Borax, firma çalışmalarının 
\e ürünlerinin sürdürülebilir kalkınmanın üç direğine-ekonomik. çevresel ve toplumsal- katkıda bulunmasını 
sağlayacak bir misyonla önemli bir projeye başlamıştır. Dünya çapında bir takım, proje misyonunu 
desteklemek amacıyla 5 ana amaç geliştirmiş ve herbir amaç daha sonra gösterge, ölçüt ve hedeflerle 
doğrulanmıştır. Takımların izlediği yöntemleri açıklamak için herbir amaçla ilgili örnekler alınacaktır. 
2002 yılı boyunca geliştirilen, sürdürülebilir kalkınma amaçları, kullanılan metodoloji ve gösterge örnekleri, 
ölçütler ve hedefler sunulacaktır. 2002 yılının ortalarında lakım, sürdürülebilir kalkınmayı Borax'm karar 
verme süreçleriyle bütünlemek için stratejiler geliştirmiştir. Bu stratejiler şu anda uygulanmakta olup. 2003 
yılında bütünüjle tamamlanması beklenmektedir. 
Bu çalışma. Sürdürülebilir Kalkmma'da çevresel etkileri minimuma indirirken, cevher kaynaklarının 
kullanımı ve cevher hazırlama randımanlarını çevreleyen operasyon hedefleri üzerinde odaklanacaktır. Rio 
Tinto Borax'in küresel çalışmalarının yanısıra. Kaliforniya Boron'daki dünya sınıfı madeni ve işletme 
kuruluşundan da örnekler verilecektir. 
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